



Objednávka č. B443/2022

Datum: 09. 11. 2022

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

**ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem**

Tel.: [redacted]

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [redacted]

**AGROTIP - Široký s.r.o.
8**

54911 Dolní Radechová

Tel.:

E-mail:

IČ: 25921355 DIČ: CZ25921355

I. Předmět objednávky

1. Oprava sběrného vozu Euroboss 330 H-D viz. cenová nabídka č. ST 047b/2022

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **71 859,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 12. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 09. 11. 2022

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel



PRODEJ • SERVIS
ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

549 11 Dolní Radechová 8

Tel / fax : [redacted], Mobil: [redacted] E-mail: [redacted]
IČO: 25921355 DIČ: CZ25921355 www.agrotipsiroky.cz

Cenová nabídka č. ST 047b/2022

Zákazník: ZOO Dvůr Králové a.s., Dvůr Králové nad Labem
mob.: ; e-mail:

Stroj: Euroboss 330 H-D v.č.: 5666101038

Termín dodání: Týden

Datum vyhotovení: 03.11.2022

Nabídku vypracoval: [redacted] - Sklad ND

Tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

Poř. číslo	Katalogové číslo	Množství ks, L	Název ND	Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč celkem bez DPH	Pozice
1.	135.10.024.0	2	Kladka volná	1242	2484	
2.	122.10.016.0	2	Čep kladky	1556	3112	
3.	135.01.054.0	2	Kladka tažná	1378	2756	
4.	102.82.023.0	1	Pouzdro	772	772	410.280
5.	126.10.003.1	2	Držák hřídele	2715	5430	
6.	436.144+1	14	Pružina sběráku	46	644	
7.	103.50.129.0	1	Držák opěrného kola L.H.	1001	1001	
8.	103.50.135.0	1	Držák opěrného kola R.H.	946	946	
9.	624.022	1	Kladka napínací	431	431	
10.	534.01.022.0	1	Hřídel dopravníku	6283	6283	
11.						
12.		80	Servisní práce cca 80hod	600	48000	
13.					0	
14.					0	
15.					0	
16.					0	
17.					0	
18.					0	
19.					0	
20.					0	
21.					0	
22.					0	
23.					0	

Cena celkem bez DPH: 71859,00

DPH

15 090,39 Kč

Cena celkem s DPH: 86949,39